

11	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Рабочий КОРЗ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог дополнительного образования (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог дополнительного образования (Английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист по стирке	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик территории	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Леднева Вера Витальевна _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ Дроздова Екатерина _____ (дата)
 _____ Александровна _____ (дата)

Старший воспитатель _____ Тимонина Людмила Ильинична _____ (дата)
 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3097 _____ Ситникова Елена Сергеевна _____ (дата)
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (дата)

40	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
41	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
43	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
44	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
47	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
Подразделение №3 по адресу: г. Санкт-Петербург, Лесной проспект, д.61 к.1																	
48	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
49	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
52	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
Подразделение №4 по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Ко-миссара Смирнова д.13																	
54	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
55	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
63	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
64	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
66	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 17.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе _____
(должность) Леднева Вера Витальевна _____
(подпись) (ФИО) 16.05.17 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе _____
(должность) Соловьева Олеся Юрьевна _____
(подпись) (ФИО) 16.05.2017 _____
(дата)

Старший воспитатель _____
(должность) Тимонина Людмила Ильинична _____
(подпись) (ФИО) 16.05.2017 _____
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3003 _____
(№ в реестре экспертов) Цымбал Петр Борисович _____
(ФИО) 16.05.2017 _____
(дата)



Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 2				класс 3				класс 4				
		3	4	5	6	7	8	9	3.1	3.2	3.3		3.4.			
Рабочие места (ед.)	22	3	4	22				6		7		8			9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	22				0		0		0			0	0
из них женщин	16	16	0	16				0		0		0			0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0				0		0		0			0	0
из них инвалидов	0	0	0	0				0		0		0			0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	арозольно-преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда								
																17	18	19	20					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Специалисты (педагогический персонал) (194100, Санкт-Петербург, ул. Кантемировская д. 29 лит Д)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служащие (194100, Санкт-Петербург, ул. Кантемировская д. 29 лит Д)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Работник (194100, г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 39, лит. А)	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мойщик посуды Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалисты (прочий персонал) (194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр., д. 51, лит. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Служащие (194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр., д. 51, лит. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочие (194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр., д. 51, лит. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Руководители (194044, г. Санкт-Петербург, ул. Комиссара Смирнова, д. 13, лит. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20	Машинист поезда Машинист поезда Смирнов, А. В. (инт. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (должность)  Шатров Дмитрий Вячеславович _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующей по АХР _____ (должность)  Чирков Игнат Евгеньевич _____ (ФИО) _____ (дата) 19.12.2019 _____ (дата)

Старший воспитатель _____ (должность)  Тимонина Людмила Ильинична _____ (ФИО) _____ (дата) 10.12.2019 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3923 _____ (№ в реестре экспертов)  Владыко Маргарита Евгеньевна _____ (ФИО) _____ (дата) 11.12.2019 _____ (дата)